partnera pro komunikaci a styk se Správou železnic pro plnění předmětu smlouvy 

a neprodleně oznamovat jejich případné změny. 

Článek 5 

Úplata a úhrada vynaložených nákladů 

5.1 Smluvní partner je povinen uhradit Správě železnic úplatu ve výši 16.000,- Kč (slovy 

šestnáct tisíc korun českých), bez DPH za výkon činností podle článku 2, odst. 2.1 

této smlouvy, u každé mimořádné události a u každého smrtelného pracovního 

úrazu. Částka 16.000,- Kč je nákladovou položkou smluvního partnera, kterou 

smluvní partner uhradí bez ohledu na příčinu a odpovědnost za vznik mimořádné